
学 内 発 第 ８ － ３ 号  

高等部新入生の保護者の皆様           令和 2 年５月２５日 

大阪府立八尾支援学校 

校 長 貴志 英彦     

  准校長  森本  裕 

 

令和２年度 新入生を迎える会のご案内 

このたびは、新型コロナウイルス感染症の影響により、長期間にわたる臨時休業となり、

新入生の皆さん、保護者の皆さまにも多大なご協力をいただきました。 

さて、このたび 6 月 1 日から段階的に教育活動を再開することになりました。 

しかしながら、大阪府教育庁からの通知により、入学式をはじめとする学校行事は、6 月 22

日までは実施できないことになりました。そこで、入学式に代わって、新型コロナウイルス

感染症対策を講じ、簡素化した形の「新入生を迎える会」を開催し、新入生の皆さんを本校

にお迎えしたいと存じます。 

下記の要領で開催しますので、ご出席をお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日   時 令和 2 年６月５日（金） １４時 開会 

２ 会   場 本校体育館 

３ 受   付 １３時 30 分～   体育館入口 

４ 開   門 １３時 20 分（正門を開門します） 

※当日は、お車でお越しいただくこともできますが、その際は安全確保のため、車の入

出校時間は次の通りとさせていただきます。 

  入校  13 時 20 分～ 13 時 40 分 

（連絡事項） 

・保護者様のご出席は、新入生一人につき２名様までとさせていただきますので、ご協力を

お願いいたします。 

・ご出席者全員（新入生を含む）のマスクの着用をお願いいたします。 

また、アルコール消毒のご協力をお願いします。 

・以前にお送りしております「健康観察シート」にご記入のうえ、ご持参ください。 

・通学バスの運行はありません。 

以上 


